
Wakacje 2025 w Kórnickim Centrum Rekreacji i Sportu OAZA 
 
W okresie wakacji letnich KCRiS „Oaza” organizuje trzy rodzaje wypoczynku dla 
dzieci: "WAKACJE w OAZA KIDS", PÓŁKOLONIE oraz NIEOBOZOWĄ AKCJĘ 
LETNIĄ. 
Oferta jest skierowana do dzieci i młodzieży w wieku od 4 do 14 lat. 
 
WAKACJE W OAZA KIDS 
Najmłodszych zapraszamy na 5 turnusów ( patrz załącznik). 
Program turnusu obejmuje 5 dni od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-
15:30. 
Dzieci objęte są troskliwą opieką oraz otrzymują 3 posiłki dziennie. 
Podczas całego tygodnia, każdego dnia odbywają się zajęcia basenowe z 
instruktorem pływania, na których dzieci oprócz wspaniałej zabawy doskonalą 
swoje umiejętności pływackie. 
Celem „Wakacji w Oaza Kids” jest rozbudzanie w najmłodszych chęci 
poznawczych oraz kształtowania nawyków sportowych. Dzieci będą korzystały 
także z atrakcji rekreacyjnych, którymi dysponuje OAZA: hali sportowej, sal 
fitness oraz placu zabaw. Oprócz zajęć sportowych na tygodniowym turnusie 
odbywać się będą zajęcia plastyczne oraz wyjazd do kina. Tegoroczne „WAKACJE 
W OAZA KIDS” organizowane są już po raz trzynasty i za każdym razem cieszą się 
dużym zainteresowaniem i pełną frekwencją. 
 
 
PÓŁKOLONIE 
Na półkolonie zapraszamy dzieci w wieku od 7 do 14 roku życia. W tym roku 
KCRiS OAZA organizuje 5 turnusów (patrz załącznik), w trakcie których 
zapewniamy dzieciom opiekę pedagogiczną oraz instruktorską od poniedziałku 
do piątku w godzinach 8:30-15:30. Codziennie dzieci otrzymują 2 posiłki. 
Podczas półkolonii realizowany jest program, w którym największy nacisk został 
położony na codzienną naukę pływania prowadzoną przez instruktora. Ponadto 
dzieci korzystają z zajęć na hali sportowej. W przypadku ładnej pogody w 
programie planowane są spacery na Błonie i korzystanie z kąpieliska. Ponadto w 
każdym turnusie przewidziana jest wycieczka do kina. 
 
 
NIEOBOZOWA AKCJA LETNIA 
Począwszy od czerwca niezmiennie organizowana jest Nieobozowa Akcja Letnia 
dla dzieci i młodzieży z Gminy Kórnik. Przygotowaliśmy pięć turnusów, które 
odbywają się na Błoniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00–13:00 ( 



patrz załącznik). Dla dzieci i młodzieży został przygotowany bardzo ciekawy 
program zajęć sportowych, także z wykorzystaniem Ścieżki Zdrowia. Dzieci będą 
miały również możliwość skorzystania z krytego boiska wielofunkcyjnego. W 
ramach programu planowane są wyjścia na pływalnie oraz piesze wycieczki po 
okolicy.  
 

WEEKENDOWE ANIMACJE DLA DZIECI 
 
W każda sobotę i w niedzielę na kąpielisku OAZA-BŁONIE oraz w soboty na 
kąpielisku OAZA – BŁAŻEJEWKO w godzinach 11:00 -17:00 dzieci mogą 
skorzystać z zabaw prowadzonych przez animatorki. W programie gry i zabawy 
sportowe oraz malowanie twarzy, które cieszy się bardzo dużym 
zainteresowaniem wśród najmłodszych.  
 

DMUCHANIEC – ZJEŻDŻALNIA 
 
Na kąpielisku OAZA-BŁONIE znajduje się dodatkowa atrakcja dla dzieci – 
dmuchana zjeżdżalnia. Można z niej korzystać w okresie wakacji letnich przy 
sprzyjających warunkach pogodowych. 
 

WODNY TOR PRZESZKÓD  

W tym roku na kąpielisku Oaza- Błonie zostanie uruchomiona dodatkowa 
atrakcja  - Wodny Tor Przeszkód  „Jump & Fun”. Atrakcja wodna będzie czynna 
codziennie w okresie funkcjonowania kąpieliska w godzinach od 10:30 do 
18:30. Atrakcja skierowana jest dla dzieci umiejących pływać powyżej 7 roku 
życia. 

 

WIBIT NA PŁYWALNI 
 
Podczas wakacji letni, dmuchany tor przeszkód VIBIT rozstawiony jest na 
basenie sportowym w tygodniu w godzinach 9:00-17:00, a w weekendy od 
14:00-18:00. 
 

OBOZY SPORTOWE 
 
W okresie wakacyjnym, na naszych obiektach: KCRiS Oaza i KCRiS Oaza Błonie  



organizowane są obozy sportowe. Przyjeżdżają do nas kluby sportowe z całej 
Polski, które trenują m. in.: koszykówkę, siatkówkę, piłkę nożną. Uczestnikami 
niektórych z tych obozów są również dzieci i młodzież z naszej gminy.  


